

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی



## گرامی یاد اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران



### جشن اول ماه مه در تورنتو

اول ماه مه روز همبستگی جهانی طبقه کارگر و روز جوش و خروش کارگران در سراسر جهان برای رهایی از مشقات نظام سرمایه داری و بیان خواسته هایشان جهت بر پائی دنیائی عاری از ستم و استثمار است. امسال در شرایطی اول ماه مه را برگزار میکنیم که رژیم اسلامی سرمایه در گرداب یک بحران عظیم سیاسی فرو رفته است و در حال دست و پا زدن برای نجات خویش در آن به سر میبرد. و در عراق هم در شرایطی که بورژوازی حتی از تأمین حداقل امنیت جانی شهروندان ناتوان است فقر و بیکاری شدید و عدم وجود ابتدائی ترین امکانات زندگی طبقه کارگر را در وضعیت وخیمی قرار داده است.

اول ماه مه امسال همزمان است با پیشروی جنبش اعتراضی مردم ایران برای به زیر کشیدن رژیم ضد انسانی جمهوری اسلامی. اول ماه مصادف با شروع به میدان آمدن طبقه کارگر برای برچیدن بساط چپاول و استثمار و توحش افسار گسیخته حکومت اسلامی سرمایه است. اول ماه همزمان با دوره ایست که حرکت ملیونی مردم ایران از یکسو توجه و حمایت بشریت آزادیخواه جهان را به خود جلب کرده و از دگر سو بورژوازی جهانی را در وحشت فرو برده است. باید بکوشیم اول ماه، روز اتحاد بین المللی طبقه کارگر، امسال به روز همبستگی پرشور و گسترده جهانی در حمایت از مبارزات طبقه کارگر و مردم آزادیخواه ایران بدل شود و صف آزادیخواهی و برابری طلبی برای پیروزی سوسیالیسم در ایران را تقویت کند، که این پیروزی در عین حال به پیشروی طبقه کارگر عراق و منطقه به طور جدی یاری میرساند. به جشن اول ماه خوش آمدید.

**زمان: شنبه اول مه از ساعت ۷ تا ۱۲ شب**

**مکان: 140 Commander Blvd**

**(McGowan Rd & Commander Blvd north of Sheppard)**

سخنرانان:

رحمان نجات : عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

عسام شکری : دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری—چپ عراق

حمید تقوایی: لیدر حزب کمونیست کارگری ایران

فرید پرتوی : عضو شورای پشتیبانی از مبارزات مردم ایران و فعال جنبش کارگری

برای اطلاع بیشتر با تلفن های زیر تماس بگیرید

**(416) 471-7138 ،(416) 858-6974 ،(647) 449-4120**

**حزب کمونیست ایران - تشکیلات کانادا**

**حزب کمونیست کارگری چپ عراق - واحد کانادا**

**حزب کمونیست کارگری ایران - واحد شرق کانادا**